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①介護予防訪問介護相当サービス

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

1 A2 37A0103361 訪問介護　La mer 茜町28番31号 802-0031 belle_vie_sanki@
sirius.ocn.ne.jp

2 A2 3770110777 ハートヘルパーあした 西町13番27号 862-0505

3 A2 37A0100037 両備ヘルシーケア高松ヘルパーセンター 浜ノ町53番38号 813-2298 houmon_m_takamatu@
ryobi-hc.jp

4 A2 37A0101720 よんでんライフサポート昭和町訪問介護事業所 昭和町一丁目7番23号 837-8241 yonden-life-support@
yondenls.jp

5 A2 37A0101258 ヘルパーステーション内町やまもと 内町3番8号　さかいビル 822-0320

6 A2 3770103707 ケアテラスギャラリーヘルパーセンター 田町1－2 834-7166

7 A2 3770107799 イイカイゴ　ヘルパーセンター 田町13番地12 834-0577 iikaigo@
star.ocn.ne.jp

8 A2 37A0101076 ソーシャルワーク訪問介護事業所 東田町1-3 899-2320

9 A2 3770100018 株式会社　ケアサービス長谷川 築地町8－17 851-2916

10 A2 3770100042 社会福祉法人 高松市社会福祉協議会 福岡町二丁目24番10号 811-5555

11 A2 3770100455 ニチイケアセンター福岡町 福岡町二丁目14番16号 811-0621

12 A2 3770106791 訪問介護事業所なごみ 福岡町4丁目16番1号 802-5441

13 A2 37A0100136 訪問介護ケアステーション栗林公園 藤塚町1丁目11番27号 813-8837

14 A2 3770111205 訪問介護ステーションあんど 花園町3丁目4番1号-102 070-9004-5566

15 A2 3770100646 ベルケアーサービス 花園町3丁目7番20号－102 832-5717

16 A2 3770111494 ヘルパーステーション虹の里 栗林町一丁目3番23号 862-6689 hst-niji@
kagawa.coop

17 A2 3770106122 訪問介護　おかげ 栗林町1丁目13番25号 813-0226 ing378@
hyper.ocn.ne.jp

18 A2 3770107658 訪問介護ケアステーション高松 桜町一丁目10番7号 861-2665

19 A2 3770106395
ケアサービスセンター　そよの里

上福岡町
上福岡町714-1 813-0555 soyonosato.caresurvice@

gmail.com

20 A2 37A0102025 湊商事　株式会社
上福岡町721番地2

マキノ上福岡町ビル4階
861-3789

21 A2 3770107385 訪問介護　すずかけの径 上福岡町919番地1 873-2640

22 A2 3770103269 介護サービス　オブリーまつなわ 松縄町1132番地17 867-0706 obbli-matsunawa@
clock.ocn.ne.jp

23 A2 3770111098 訪問介護おたっしゃ・ケア 木太町1177番地6 813-3595 otasshakea@
gmail.com

24 A2 3770108151 訪問介護　なつめ 木太町1188－2 813-6568

25 A2 3770111502 訪問介護ステーション　あんじゅ 木太町2206番地1 802-2079

26 A2 3770102212 ケアサービス結 木太町2768番地3 836-9432 yui8369432@
gmail.com

27 A2 3770111387 訪問介護　Laughter 木太町3152番地10 887-7203 laughter51kaigo@
gmail.com

28 A2 3770111320 訪問介護センター奏 木太町3234番地7 887-4683 kaigo.kanade@
gmail.com

29 A2 3770108482 にじいろ　ケアサービス 木太町3919番地5 813-8866

30 A2 3770104150 一番星訪問介護事業所 木太町4051－2 866-9936 ichiban-boshi@
leaf.ocn.ne.jp

31 A2 37A0101472 ｍｏｒｅ　ｈｅａｒｔ 木太町4241番地2 802-9030 more-heart@
so-ke-n.com

32 A2 3770104085 介護ステーション　ゆう 木太町5032番地11 815-0517

33 A2 3770107997 ヘルパーステーション夢 木太町1119番地3 802-8737

34 A2 3770111783 訪問介護フォースター 木太町453番地1　丸忠第13ビル107 814-3321 info@
forstar.co.jp

35 A2 37A0100839 ヘルパーステーション男木「湯遊の館」 男木町1843番地 840-9720 koguma-yuu@
ca.pikara.ne.jp

36 A2 3770100927 訪問介護事業所 さぬき 宮脇町二丁目37番21号 831-4498
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訪問型サービス 
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訪問型サービス 

 

 
 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

73 A2 3770111452 訪問介護フォーユー 香川町大野465番地1 880-0250

74 A2 3771400441 ニチイケアセンター空港通り 香川町大野2556番地2 815-6110

75 A2 3770105819 桉樹苑訪問介護事業所 香川町浅野1414番地 879-3344 anju_azalea@
hatsukikai.or.jp

76 A2 3770110793 訪問介護事業所ひだまりステーション 香川町川東下1190番地1 899-6314 hidamariichinomiya@
mirror.ocn.ne.jp

77 A2 3770100737 ヘルパーステーション　ハピネス 中山町772番地1 816-6901

78 A2 3770100786 シオンの丘ヘルパーステーション 香西北町260番地 881-4531

79 A2 3770111544 訪問介護ステーション　はぐ
香西本町147番地2

サンクレスト香西101
899-2286 hagu-31.51@

outlook.jp

80 A2 37A0101613 訪問介護　光高 香西東町230番地1　2Ｆ 813-0135

81 A2 3770111684 訪問介護アイムホーム 香西東町433-1 813-0377 aimhome@
machikuri.or.jp

82 A2 3770111197 栗林介護サービス 鬼無町藤井56番地26 802-5185

83 A2 37A0102504 訪問介護事業所はるか 郷東町7番地10 882-2171

84 A2 3770103731 ヘルパーステーション　エス 鶴市町102－1 842-5313

85 A2 3770108409 ヨハネの里ヘルパーステーション 鶴市町241番地 802-3123 yohane-jimu@
bokuyoukai.or.jp

86 A2 3770106064 ニチイケアセンター鶴市 鶴市町995番地1 832-8133

87 A2 37A0101548 ソーシャルワークホーム飯田 飯田町1210番地1 882-8727

88 A2 3770107013 特定非営利活動法人　コアラサポート 円座町1124番地6 814-6561

89 A2 3770100349 特別養護老人ホーム　岡本荘 岡本町527番地1 885-2828 k.okamotosou@
koutouen.com

90 A2 3770101065 西春日ホームヘルプサービス 西春日町1510－1 869-1169

91 A2 3770100257 まごころ 松並町802番地1 865-8001

92 A2 3770105132 峰山デイホームサービス　灯り 松並町880番地1 869-1188 mineyama-akari@
kej.biglobe.ne.jp

93 A2 3770100729 ホームヘルパーセンター･フォレスト 東ハゼ町830番地1 865-2641

94 A2 37A0101365 訪問介護事業所　かりん 室町1903番地4 868-7000

95 A2 37A0103437 ヘルパーステーションひな 上之町一丁目2番33号 813-9609 helperstationhina@
gmail.com

96 A2 3770106841 ヘルパーステーションあったかネット 伏石町2050番地30 813-5162 attaka-net@
happy.bbexcite.jp

97 A2 3770101107 光華訪問介護事業所 伏石町2103番地21 868-4111

98 A2 3770105934 あなぶきケアサービス 伏石町2171-1 802-7113

99 A2 3770106312 いきいきケア 三条町109-8 813-8536 ikiikikea2@
ishokuroman.co.jp

100 A2 37A0101688 ヘルパーステーション　あいリンク 太田下町2250番地1 880-5624

101 A2 3770108557 訪問介護事業所　クレール慶 太田下町3031番地12 814-3110 clair-kei@
ritmo.or.jp

102 A2 37A0101415 訪問介護事業所　えみのわ高松 太田上町974番地6 813-7579 yui.abe@
eminowa.net

103 A2 3770102634 あおい介護サービス 多肥下町1504-10 813-8730

104 A2 3770106320 訪問介護事業所　宗（つかさ） 多肥下町244番地 814-3648

105 A2 3770107054 ヘルパーステーション　なごみ　高松 多肥上町2219番地5 887-0710

106 A2 3770111429 ありがとう 多肥上町2234番地4 090-4507-9814

107 A2 3770100505 ココロン　ヘルパーステーション 出作町422番地1 840-1840
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訪問型サービス 

 

 

 

 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

108 A2 3770110819 訪問介護事業所　ひまり 仏生山町甲816番地7　山善ビル2階 880-9474

109 A2 3770107674 ヘルパーステーション　めぐみ一宮 成合町1066番地36 816-7723

110 A2 3770111486 ヘルパーステーションゆうゆう鹿角 鹿角町269番地1 813-0232

111 A2 3770104531 あさひ介護サービス 一宮町338－5 886-7162

112 A2 3770111221 訪問介護　向日葵 一宮町651番地11 802-7312

113 A2 3770102915 一宮の里ヘルパーステーション 一宮町875番地 886-5777

114 A2 3770101958 あい介護サービス 香南町横井952番地1 885-8088

115 A2 3770108169 指定訪問介護事業所　ふわり 国分寺町国分18番地1 887-4028

116 A2 3770105926 訪問介護センター　サン・ウィング 国分寺町福家甲282番地1 813-8127

117 A2 3770104077 ケアサービス　あずき 国分寺町柏原字一里山84－1 816-0345

②訪問型サービスＡ（Ⅰ）（緩和した基準によるサービス）

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

1 A3 37A0103379 訪問介護　La　mer 茜町28番31号 802-0031 belle_vie_sanki@
sirius.ocn.ne.jp

2 A3 3770110777 ハートヘルパーあした 西町13番27号 862-0505

3 A3 37A0100557 訪問介護事業所　さぬき 宮脇町2丁目37番21号 831-4498

4 A3 3770109191 両備ヘルシーケア高松ヘルパーセンター 浜ノ町53番38号 813-2298 houmon_m_takamatu@
ryobi-hc.jp

5 A3 37A0103007 イイカイゴ　ヘルパーセンター 田町13番地12 834-0577 iikaigo@
star.ocn.ne.jp

6 A3 3770109340 ソーシャルワーク訪問介護事業所 東田町1-3 899-2320

7 A3 37A0100581 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会 福岡町2丁目24-10 811-5555

8 A3 3770111205 訪問介護ステーションあんど 花園町3丁目4番1号-102 070-9004-5566

9 A3 37A0103353 ベルケアーサービス 花園町3丁目7番20号-102 832-5717

10 A3 3770111494 ヘルパーステーション虹の里 栗林町一丁目3番23号 862-6689 hst-niji@
kagawa.coop

11 A3 37A0103023 訪問介護　おかげ 栗林町一丁目13番25号 813-0226 ing378@
hyper.ocn.ne.jp

12 A3 37A0103247 ケアサービスセンターそよの里上福岡町 上福岡町714番地1 813-0555 soyonosato.caresurvice@
gmail.com

13 A3 37A0102033 湊商事　株式会社
上福岡町721番地2

マキノ上福岡町ビル4階
861-3789

14 A3 37A0102116 訪問介護　すずかけの径 上福岡町919番地1 873-2640

15 A3 37A0102496 介護サービス　オブリーまつなわ 松縄町1132番地17 867-0706 obbli-matsunawa@
clock.ocn.ne.jp

16 A3 3770111098 訪問介護おたっしゃ・ケア 木太町1177番地6 813-3595 otasshakea@
gmail.com

17 A3 37A0101910 訪問介護なつめ 木太町1188番地2 813-6568

18 A3 3770111502 訪問介護ステーション　あんじゅ 木太町2206番地1 802-2079

19 A3 37A0102140 ヘルパーステーション・ラポール 木太町2604番地3 813-1355

20 A3 37A0100151 ケアサービス結 木太町2768－3 836-9432 care-yui@
mg.pikara.ne.jp

21 A3 3770111387 訪問介護　Laughter 木太町3152番地10 887-7203 laughter51kaigo@
gmail.com

22 A3 3770111320 訪問介護センター奏 木太町3234番地7 887-4683 kaigo.kanade@
gmail.com
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訪問型サービス 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

23 A3 37A0102454 にじいろ ケアサービス 木太町3919番地5 080-6287-8866

24 A3 37A0100987 一番星訪問介護事業所 木太町4051－2 866-9936 ichiban-boshi@
leaf.ocn.ne.jp

25 A3 37A0102991 介護ステーション　ゆう 木太町5032番地11 815-0517

26 A3 37A0102967 ヘルパーステーション　夢 木太町1119番地3 802-8737

27 A3 3770111783 訪問介護フォースター 木太町453番地1　丸忠第13ビル107 814-3321 info@
forstar.co.jp

28 A3 37A0103528 逢　訪問介護 春日町752番地8 814-7274

29 A3 37A0102249 訪問介護事業所　春だより 春日町1649番地1 814-7525

30 A3 37A0103114 ヘルパーステーションゆうの季節 春日町842番地1 802-8383 takamatsu@
yuyusya.co.jp

31 A3 37A0102934 居宅介護サービス　ケアフィット 高松町1321番地6 844-3510

32 A3 37A0100565 屋島やすらぎ 屋島東町1414 843-9590

33 A3 37A0103122 訪問介護　木かげ 屋島西町1929番地2 843-1216

34 A3 37A0103601 あざみ 屋島西町2302番地1 844-2118

35 A3 37A0102132 ヘルパーステーション屋島西 屋島西町2472番地1 844-2112

36 A3 37A0101670 訪問介護ステーション　笑顔の宅配人 屋島西町2484番地11 843-1388

37 A3 37A0102959 こはるさぽーと 牟礼町牟礼223番地3 818-7522

38 A3 37A0102462 わかばケアサービス 牟礼町牟礼2120番地1 845-7781

39 A3 37A0100771 さくら・介護ステーション八栗 牟礼町牟礼2426-25 845-2283

40 A3 3770111254 訪問介護ステーション　ククルケア 牟礼町牟礼2560番地3 818-7550

41 A3 37A0103130 あじの里ホームヘルプサービスセンター 庵治町4151番地7 870-3500

42 A3 37A0100854 さくら荘訪問介護事業所 林町76番地14 868-0700

43 A3 3770111478 ヘルパーステーションゆうゆう高松 上林町705番地1 802-8211

44 A3 37A0101019 ヘルパーステーション・フルール 東山崎町40-37 847-5676

45 A3 3770111247 訪問介護たんぽぽのわたげ 東山崎町960番地1 847-3101

46 A3 37A0103098 訪問介護　てと手 東山崎町971番地2 847-0885 tetote@
tea.ocn.ne.jp

47 A3 3770110579 ソーシャルワーク下田井訪問介護事業所 下田井町465番地3 880-9515

48 A3 37A0103403 あひるケアサービス 下田井町531－11 847-6658

49 A3 37A0102785 ここなケアサービス 亀田南町507番地7 813-2687

50 A3 37A0103551 ヘルスケアビレッジノア訪問介護ステーション 十川西町418番地4 848-1225

51 A3 37A0103577 訪問介護ステーション　ラファミリア 十川西町418番地4 848-1275

52 A3 37A0100540 すみれ荘指定訪問介護事業所 十川西町1234-1 848-0800

53 A3 3770111403 ケアパートナーU 十川東町506番地1 814-3303

54 A3 37A0102223
株式会社　Kagamihara　福祉事業部

訪問介護クローバー
三谷町4870番地1 816-6955 kuro_ba_0555@

yahoo.co.jp

55 A3 37A0103254 ケアサービス優悠 三谷町4874番地 802-7711 egao.yu-yu@
river.ocn.ne.jp

56 A3 3770107898 訪問介護事業所　瑞穂 香南町岡371番地1 899-8830

57 A3 3770111395 あろはヘルパーステーション 香南町西庄1671番地2 802-6051

58 A3 37A0100573 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会香川 香川町大野450 840-5366
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訪問型サービス 

 

 
 

 

 

 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

59 A3 3770111452 訪問介護フォーユー 香川町大野465番地1 880-0250

60 A3 37A0102488 桉樹苑訪問介護事業所 香川町浅野1414番地 879-3344 anju_azalea@
hatsukikai.or.jp

61 A3 3770110793 訪問介護事業所ひだまりステーション 香川町川東下1190番地1 899-6314 hidamariichinomiya@
mirror.ocn.ne.jp

62 A3 37A0103221 ヘルパーステーション　ハピネス 中山町772番地1 816-6901

63 A3 3770111684 訪問介護アイムホーム 香西東町433-1 813-0377 aimhome@
machikuri.or.jp

64 A3 37A0100169 シオンの丘ヘルパーステーション 香西北町260番地 881-4531

65 A3 3770111544 訪問介護ステーション　はぐ
香西本町147番地2

サンクレスト香西101
899-2286 hagu-31.51@

outlook.jp

66 A3 3770111197 栗林介護サービス 鬼無町藤井56番地26 802-5185

67 A3 37A0102793 ヘルパーステーション　エス 鶴市町102番地1 842-5313

68 A3 37A0100201 ヨハネの里ヘルパーステーション 鶴市町241番地 802-3123 yohane-jimu@
bokuyoukai.or.jp

69 A3 37A0103593 ソーシャルワークホーム飯田 飯田町1210番地1 882-8727

70 A3 37A0101902 特別養護老人ホーム　岡本荘 岡本町527番地1 885-2828 k.okamotosou@
koutouen.com

71 A3 37A0101092 西春日ホームヘルプサービス 西春日町1510－1 869-1169

72 A3 37A0100516 まごころ 松並町802番地1 865-8001

73 A3 37A0102124 峰山デイホームサービス　灯り 松並町880番地1 869-1188

74 A3 37A0101795 ホームヘルパーセンター・フォレスト 東ハゼ町830番地1 865-2641

75 A3 37A0103445 ヘルパーステーションひな 上之町一丁目2番33号 813-9609

76 A3 37A0103536 ヘルパーステーションあったかネット 伏石町2050番地30 813-5162 attaka-net@
happy.bbexcite.jp

77 A3 37A0101852 光華訪問介護事業所 伏石町2103番地21 868-4111

78 A3 37A0101936 いきいきケア 三条町109番地8 813-8536 ikiikikea2@
ishokuroman.co.jp

79 A3 37A0102041 ヘルパーステーション　あいリンク 太田下町2250番地1 880-5624

80 A3 37A0101878 訪問介護事業所　クレール慶 太田下町3031番地12 814-3110 clair-kei@
ritmo.or.jp

81 A3 37A0101928 訪問介護事業所　宗（つかさ） 多肥下町244番地 814-3648

82 A3 37A0102975 あおい介護サービス 多肥下町1504番地10 813-8730

83 A3 37A0102942 ヘルパーステーションなごみ高松 多肥上町2219番地5 887-0710

84 A3 3770111429 ありがとう 多肥上町2234番地4 090-4507-9814

85 A3 37A0102512 ココロンヘルパーステーション 出作町422番地1 840-1840

86 A3 3770110819 訪問介護事業所　ひまり 仏生山町甲816番地7　山善ビル2階 880-9474

87 A3 37A0102231 ヘルパーステーション　めぐみ一宮 成合町1066番地36 816-7723

88 A3 3770111486 ヘルパーステーションゆうゆう鹿角 鹿角町269番地1 813-0232

89 A3 3770111221 訪問介護　向日葵 一宮町651番地11 802-7312

90 A3 37A0100177 あい介護サービス 香南町横井952番地1 885-8088 compliance@
i-groups.co.jp

91 A3 37A0102470 指定訪問介護事業所ふわり 国分寺町国分18番地1 887-4028



７ 

 

訪問型サービス 

 

 

 

 

 

※下記③のサービス御利用の際には、担当ケアマネジャー又は地域包括支援センター 

（高松市桜町 1 丁目 9－12、TEL：839-2811、Ｅメール： houkatsu@city.takamatsu.lg.jp） 

 まで御相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

②訪問型サービスＡ（Ⅲ）（緩和した基準によるサービス）

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

1 A3 37A0100896 すたーハウス 寺井町292－3 814-5082 starhouse@
quartz.ocn.ne.jp



８ 

 

通所型サービス 

 

 

 

 

 

①介護予防通所介護相当サービス

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

1 A6 37A0103262 デイサービス　Ｌａ　ｍｅｒ 茜町28番31号 802-1007 belle_vie_sanki@
sirius.ocn.ne.jp

2 A6 3770104861 デイサービスセンターあかね 西町4番1号 834-1165

3 A6 3770100935 デイサービスセンター さぬき 宮脇町2丁目37番21号 831-4462

4 A6 37A0100011 両備ヘルシーケア高松デイサービス 浜ノ町53番38号 813-2293

5 A6 37A0101605 デイサービス　花らんまん 浜ノ町60番65号 823-0087

6 A6 37A0101712 よんでんライフサポート 昭和町 デイサービスセンター 昭和町一丁目7番23号 837-8241

7 A6 3770104879 きょう京錦にしき 錦町2丁目6番13号 823-1350 info@
kyounishiki.com

8 A6 3770103517 デイサービスにぎわい 西の丸町12番10号 811-5333

9 A6 3770108664 アルファデイサービスセンター紺屋町 紺屋町5番地3 802-2311

10 A6 3790100956 デイサービスセンターTRAIN 丸亀町3番地13 813-0022

11 A6 3770104101 デイサービスセンター玉藻荘 北浜町7番10号 811-4553

12 A6 3770108516 いきいきらいふＳＰＡ高松本町 本町10番26号 811-5113

13 A6 3770107609 リハビリデイサービスYuu高松店 内町3番11号 887-6624 yuu-taka@
ca.pikara.ne.jp

14 A6 3770105660 田町サロンデイサービスセンター 田町1番地6 834-7705

15 A6 3790100998 ほねつぎデイサービス田町
田町8番地1

リバ-ボ-ルビル1Ｆ
863-6221

16 A6 37A0100458 さんごのおうち機能訓練型デイサービス 塩上町10番地5 834-0035 kiraku.rokujo@
gmail.com

17 A6 3770103806 ニチイケアセンター福岡町 福岡町二丁目14番16号 811-0626

18 A6 3770105512 デイサービスそよの里　福岡町 福岡町二丁目21番11号 811-5280 home.soyokaze@
crocus.ocn.ne.jp

19 A6 37A0101522 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会 福岡町二丁目24番10号 806-0505 takamatsu3@
yuyusya.co.jp

20 A6 3790100865 ナウラデイサービスセンター 松福町一丁目12番3号 802-2650 nauraa-terrace@
hatsukikai.or.jp

21 A6 3770103442 ロイヤルケア高松デイサービスセンターテルメ 松島町二丁目7番6号 873-2285 info@
royalcare.jp

22 A6 37A0100425 デイサービスセンター栗林公園 藤塚町一丁目11番27号 813-5664 natumeday@
eos.ocn.ne.jp

23 A6 3770104515 デイサービスあじわい 花園町一丁目6番2号 861-2120

24 A6 3770107724 桜町デイサービスセンター 桜町一丁目10番7号 861-2666

25 A6 3770107401 デイサービスすずかけの径 上福岡町919－1 873-2640

26 A6 3770100679 はなぞの園老人デイサービスセンター 上福岡町2004番地1 837-0006

27 A6 3770107559 デイサービス　サンテリハ 今里町1丁目23番地26 837-0310

28 A6 3790100857 デイサービスセンター松縄 松縄町28番地13 802-5282

29 A6 3770107807 ザグスタ松縄 松縄町1087番地3 869-8766

30 A6 37A0100433 デイサービス　なつめ 木太町1188番地2 814-5500 sangonoouchi@
gmail.com



９ 

 

通所型サービス 

 

 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

31 A6 3770107773 デイサービス　ラポールクラブ 木太町2604番地3 813-1355

32 A6 3770103590 デイサービス結 木太町2768番地3 836-9432 care-yui@
mg.pikara.ne.jp

33 A6 3770105439 デイサービスセンター　ヌーベル木太 木太町2924番地7 813-0845

34 A6 3790100733 リハビリケアサービス　ほほえみ 木太町3031番地15 837-6701 hohoemi.rihakaigo@
gmail.com

35 A6 3770102394 ＮＰデイサービス　せと 木太町3222番地　1階 834-2700

36 A6 3770107526 ＮＰデイサービス　せとリハビリステーション 木太町3222番地　2階 834-2702

37 A6 3770103632 法寿苑デイサービスセンター 木太町3308番地 832-5680

38 A6 3770103640 デイサービス木太 木太町3749番地3 863-5111

39 A6 37A0103494 高松木太ケアセンターそよ風 木太町4150番地4 814-8188

40 A6 3770107542 樹楽　もとやま 木太町4241番地2 813-6288

41 A6 37A0101407 きたまち苑デイサービスセンター 木太町5113番地15 802-8100

42 A6 37A0101423 デイサービスセンター男木　湯遊の館 男木町1843番地 840-9720

43 A6 3770108433 ＮＰデイサービス　やしまリハビリステーション 春日町片田1642番地1 843-9300

44 A6 3770105702 ベストケア・デイサービスセンター春日 春日町1646番地1 841-1134 kasuga@
solasto.co.jp

45 A6 37A0100391 デイサービス　春びより 春日町1649番地1 814-7525 ritsurinkoen.ds@
kaigostation.co.jp

46 A6 3790100972 きーまい新田 新田町甲879番地1 884-0678

47 A6 3770102584 真珠の湯デイサービスセンター 新田町甲2712番地1 818-1050 sinjyu-no-yu2003@
jasmine.ocn.ne.jp

48 A6 3770111734 デイサービスセンター　ローズマリー 新田町甲478番地 841-7771 rosemary@
herbs-kaigo.jp

49 A6 3770102444 デイサービスセンター　吉祥 高松町897番地9 841-8100 info@
kisshoh.jp

50 A6 3770111577 デイサービス高松 高松町2183番地20 814-6531

51 A6 3770100851 香色苑デイサービスセンター 高松町1350番地22 844-9090

52 A6 3770105272 デイサービスすいれん 高松町3012番地19 844-8666

53 A6 3770103046 屋島やすらぎ 屋島東町1414番地 843-9590 ma11ka1584yasuragi@
swan.ocn.ne.jp

54 A6 37A0102397 デイサービスセンターやしまⅡ 屋島西町1347番地1 814-6956 ginganokai@
mth.biglobe.ne.jp

55 A6 3770106916 デイサービス　木かげ 屋島西町1929番地2 843-1215

56 A6 3770101404 屋島デイサービスセンター 屋島西町2277－1 844-8231 lucksay@
violin.ocn.ne.jp

57 A6 3770104812 高松ケアセンターそよ風 屋島西町2289－1 844-0022

58 A6 3770106460 デイサービスあざみ 屋島西町2302番地12 818-1077

59 A6 3770106593 デイサービス　こもれび 牟礼町牟礼2120番地1 814-5531

60 A6 3771300450 香川県高齢者生活協同組合「牟礼ひだまり」 牟礼町牟礼2540－16 845-7182 k-kourei@
chive.ocn.ne.jp

61 A6 3770107310 デイサービス　輪 牟礼町牟礼3251-1 887-2061

62 A6 3770106957 屋島ガーデンクラブ 牟礼町牟礼3720－1 814-4448 yashimagardenclub@
gmail.com

63 A6 3771300286 あじの里デイサービスセンター 庵治町4151番地7 870-3500

64 A6 3770100323 さくら荘デイサービスセンター 林町76番地14 868-0700 sakura@
hatsukikai.or.jp

65 A6 37A0101225 デイサービスセンター　泰寿 林町243番地2 880-3773



１０ 

 

通所型サービス 

 

 

 

※通所型サービスと障がい福祉サービスを一体的に利用できる事業所に 共生 マークをつけています。 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

66 A6 37A0101340 クッキング　夕凪 林町1988番地17 866-7070 kitamachi@
hatsukikai.or.jp

67 A6 3770107815 ヤング　夕凪 林町1999番地12 866-7575

68 A6 3770103186 デイサービス　夕凪 林町1986番地7 866-7626

69 A6 3770106361 アジア夕凪 林町1986番地1 866-7701

70 A6 3770110827 ツクイ高松林町 林町2564番地11 869-7477

71 A6 37A0101464 瀬戸日和 上林町495番地 802-7800

72 A6 3770108581 クレール藤　デイサービスセンター 上林町688番地 888-7718 clair-fuji@
ritmo.or.jp

73 A6 37A0101563 デイサービスゆうの季節 上林町705番地1 802-7185 alohafamily@
mb.pikara.ne.jp

74 A6 3770107757 創心会リハビリ倶楽部高松中央 六条町168番地3 840-7735 info@
soushinkai.com

75 A6 3770111056 デイサービスセンターうたい鳥 六条町511番地 813-7007 rokujo@
lily.ocn.ne.jp

76 A6 37A0100490 樹楽　六条 六条町556番地3 880-3848 anju_azalea@
hatsukikai.or.jp

77 A6 3770105967 わかくさデイトレセンター 元山町1238番地1 813-8057

78 A6 3770108102 デイサービス　花暖 東山崎町40番地37 887-9765 kadan@
mc.pikara.ne.jp

79 A6 3770111262 デイサービスたんぽぽのわたげ 東山崎町960番地1 847-3101

80 A6 3770108573 デイサービス　てと手 東山崎町971番地2 847-0885 tetote@
tea.ocn.ne.jp

81 A6 37A0101167 ＰＡＳリハビリセンターなごみ高松 下田井町38番地4 880-3022

82 A6 3790100527 IMCデイサービス下田井 下田井町80番地2 813-2852

83 A6 3770100844 弘恩苑デイサービスセンター 前田西町683番地7 847-9555

84 A6 37A0101191 愛コンシェル　ココロン 小村町258番地1 848-5541

85 A6 37A0103148 デイサービスみつわ 十川東町510番地1 848-1137 3322honetugideikitacyoutenn6@
gmail.com

86 A6 3770106056 デイサービス　紬 十川西町686番地12 848-9430

87 A6 3770108698 デイサービス羽衣 十川西町692番地1 813-6371

88 A6 3770100265 すみれ荘デイサービスセンター 十川西町1234番地1 848-0964 sumire@
hatsukikai.or.jp

89 A6 3770101974 デイサービスうちんく 川島本町切戸276－1 848-9270

90 A6 3770104168 デイサービス西植田運動ステーション 西植田町3146番地7 840-4112 yoiichinichi-4112@
festa.ocn.ne.jp

91 A6 3770103152 高松さんさん荘　老人デイサービスセンター 西植田町4212番地1 849-1333

92 A6 3770105447 やまぶきデイサービスセンター 三谷町271番地1 888-5500 yamabuki@
hatsukikai.or.jp

93 A6 37A0102678 ミルキーウェイ 三谷町3518番地16 840-1600 rehapride1101@
gmail.com

94 A6 3770105181 ケアサービス優悠 三谷町4874番地 802-7711 egao.yu-yu@
river.ocn.ne.jp

95 A6 3770107922 通所介護施設　翔鶴 香南町岡371番地1 899-8830

96 A6 3771400359 デイサービス扇寿 香南町横井492番地1 815-8231

97 A6 3790101111 学び舎こうなん 香南町横井952番地1 899-6852

98 A6 3770103988 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会香南 香南町横井1028番地 879-2700

共生共生共生共生



１１ 

 

通所型サービス 

 

 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

99 A6 3770105074 デイサービス　悠悠元気風呂 香南町西庄398番地1 815-8532

100 A6 3771400425 デイサービス悠悠せんねん村 香南町西庄692番地1 815-8602

101 A6 3770111445 あろはデイサービス香南 香南町西庄1671番地2 802-6051

102 A6 3771400201 健祥会デイサービスセンター 塩江 塩江町安原上東118－1 893-1125 libre@
kensyokai.or.jp

103 A6 3770104010 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会香川 香川町大野450番地 840-5322

104 A6 37A0101514 デイサービス　大野たんぽぽ 香川町大野2242番地5 886-0523

105 A6 3770107955 デイ・サービスあすなろ
香川町浅野字平池348番地

101
888-3135

106 A6 3770108284 さんさん浅野デイサービスセンター 香川町浅野667番地1 888-1133 sansanasano@
aroma.ocn.ne.jp

107 A6 37A0100607 桉樹苑デイサービスセンター 香川町浅野1414番地 879-3344

108 A6 3771400151 さんさん荘老人デイサービスセンター 香川町川内原1003-1 879-0123 sansanso@
sansan-kai.com

109 A6 3770108268 香川県高齢者生活協同組合　香川ひだまり 香川町川東下1190番地1 899-5011 kagawahidamari@
grace.ocn.ne.jp

110 A6 3770106429 空港通りガーデンクラブ 香川町川東下1292番地3 899-5822 bussyouzangk@
yahoo.co.jp

111 A6 3770105165 デイサービスハピネス 中山町772番地1 816-6900

112 A6 3770100794 シオンの丘デイサービスセンター 香西西町358番地1 881-4554

113 A6 3770100836 大寿苑デイサービスセンター 鬼無町鬼無882番地2 881-6565

114 A6 3770105876 デイハウス　まいまい 郷東町7番地3 882-8223

115 A6 3770102881 デイハウスよりあい 郷東町7番地7 882-7712

116 A6 3770108425 ヨハネの里　デイサービスセンター 鶴市町241番地 802-3123 yohane-jimu@
bokuyoukai.or.jp

117 A6 3770101172 エデンの丘デイサービスセンターえんがわ 鶴市町1770番地4 812-3455

118 A6 3770107732 デイサービスあおい 飯田町1005番地 813-1030 aoi-service_ds@
quartz.ocn.ne.jp

119 A6 3770106494 デイサービスセンターだんし 檀紙町66番地1 815-7550

120 A6 3770111619 デイサービスセンターオアシス香西 檀紙町1452番地1 815-6511

121 A6 3790101038 デイサービス　オアシスＫ 飯田町705番地 813-1234

122 A6 3770106684 デイサービス　前田 中間町字本郷415－1 864-7718

123 A6 37A0101480 ネムの木　デイサービス　円座 円座町94番地1 815-7717 dandelion.teraoka@
gmail.com

124 A6 3770103053 デイサービスセンター　春いちばん 円座町1300番地2 815-7100 day-haru-no-kaze@
happylifeai.co.jp

125 A6 37A0102207 体感型デイ　春の風 円座町1300番地2 815-7300

126 A6 3770104556 デイサービス　ほっと 西山崎町444－1 870-4188

127 A6 3770106445 デイサービスあいか 川部町1303番地 815-7233 ds-aika@
cyber.ocn.ne.jp

128 A6 3770100828 岡本荘デイサービスセンター 岡本町527番地1 885-2828 k.okamotosou@
koutouen.com

129 A6 3790100741 早稲田イーライフ高松峰山 西春日町1111番地1 899-8050 mineyama@
waseda-e-life.co.jp

130 A6 3770101081 西春日デイサービス 西春日町1510－1 869-1165

131 A6 3770105157 峰山デイホームサービス　灯り 松並町880番地1 869-1188 mineyama-akari@
kej.biglobe.ne.jp

132 A6 37A0101761 リハビリテーション颯　高松 松並町938番地1 864-3211 day-haru-no-kaze@
happylifeai.co.jp

133 A6 3770103285 デイリー・クローバ 紙町402番地1 865-9608 clover9608@
shirt.ocn.ne.jp



１２ 

 

通所型サービス 

 

 

 

 

  

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

134 A6 3770105140 ケアパートナー高松
上天神町東曽根793番地1

（セントレア）
815-1790 takamatsu-cp@

kentaku.co.jp

135 A6 3770110835 ツクイ高松西 田村町490番地 814-9701

136 A6 37A0101647 リハプライド　南海ちょくし 勅使町227番地1 814-5016 yonden-life-support@
yondenls.jp

137 A6 3770111049 サマリヤ勅使デイサービス 勅使町字大隅379番地 867-2531 samariya.chokushi@
gmail.com

138 A6 3770102436 デイサービス暖暖 室新町1番地8 815-1231

139 A6 3770103319 デイサービス　さくらんぼ 伏石町2008番地5 868-8851 fuseishi@
maedaseikei.net

140 A6 3770101586 光華デイサービスセンター 伏石町2103番地21 815-0111 yano@
s-kohka.jp

141 A6 3770107112 アルファデイサービスセンター伏石 伏石町2111番地2 815-0185

142 A6 3770102527 デイサービスセンターこすもす 太田下町字東横田1868番地2 864-5552

143 A6 3770101529 おりいぶ荘デイサービスセンター 太田下町2020番地1 815-1888 olive@
hatsukikai.or.jp

144 A6 37A0101571 あろはデイサービス 太田下町2228番地1 880-1375

145 A6 3770107872 太田下町デイサービスセンター 太田下町2645番地1 899-7621

146 A6 3770108136 ケアスタジオ　ココロココ 太田下町3032番地2 814-7602

147 A6 37A0101456 IMCデイサービス太田上町 太田上町14番地 813-5127 setomiyabi_setobiyori@
yahoo.co.jp

148 A6 3770107260 デイサービス　そよの里　多肥上町 多肥上町510番地 814-7067 soyonosatotahi@
mocha.ocn.ne.jp

149 A6 3770103855 デイサービス　なでしこ香川 多肥上町1423番地1 815-2000 nadeshiko-kagawa@
clock.ocn.ne.jp

150 A6 3770104499 デイサービス　らく楽多肥 多肥上町1713番地 840-1181

151 A6 3770105538 仏生山デイトレネクスト 多肥上町1846番地1 888-5529 bussyouzandtnext20180501@
gmail.com

152 A6 37A0103031 リハプライド　高松中央 多肥上町1867番地14 880-9641 day-mitsuwa@
juno.ocn.ne.jp

153 A6 3770108276 デイサービスなごみ高松 多肥上町2219番地5 887-0707

154 A6 3770104069 ココロン　デイサービス 出作町422－1 840-1840

155 A6 37A0103338 仏生山の森デイサービスセンター 仏生山町甲882番地1 813-8117

156 A6 3770100489 デイサービスセンター 竜雲舜虹苑 仏生山町甲3100番地2 888-5800 syunkouen@
ryuungakuen.or.jp

157 A6 3770102949 一宮の里　デイサービスセンター 一宮町875番地 886-8168

158 A6 3770107617 学び舎こくぶんじ 国分寺町新居956番地8 875-0808

159 A6 37A0100300 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会国分寺 国分寺町新居1150番地1 806-0020 harubiyori@
ceres.ocn.ne.jp

160 A6 37A0100268 デイサービスセンター　アイムの杜 国分寺町新居1339番地3 864-9031

161 A6 3771500463 ほたるの里 指定通所介護事業所 国分寺町国分1284番地1 874-1223

162 A6 3770105918 デイサービスセンター　サン・ウィング 国分寺町福家甲282番地1 813-8125

163 A6 3790101079 デイサービス　らく楽柏原 国分寺町柏原1059番地2 870-6001
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通所型サービス 

 

 

 

②通所型サービスＡ（緩和した基準によるサービス）

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

1 A7 37A0103270 デイサービス　Ｌａ　ｍｅｒ 茜町28番31号 802-1007 belle_vie_sanki@
sirius.ocn.ne.jp

2 A7 37A0102850 デイサービスセンター　さぬき 宮脇町2丁目37番21号 831-4451

3 A7 3770109233 両備ヘルシーケア高松デイサービス 浜ノ町53番38号 813-2293

4 A7 37A0102892 デイサービス　花らんまん 浜ノ町60番65号 823-0087 syunkouen@
ryuungakuen.or.jp

5 A7 37A0102660 よんでんライフサポート昭和町デイサービスセンター 昭和町一丁目7番23号 837-8241

6 A7 37A0102322 きょう京錦にしき 錦町二丁目6番13号 823-1350 fuseishi@
maedaseikei.net

7 A7 3770108664 アルファデイサービスセンター紺屋町 紺屋町5番地3 802-2311

8 A7 3790100956 デイサービスセンターTRAIN 丸亀町3番地13 813-0022

9 A7 37A0102595 デイサービスセンター　玉藻荘 北浜町7番10号 811-4450

10 A7 37A0100698 リハビリデイサービスYuu高松店 内町3番11号 887-6624

11 A7 3790100998 ほねつぎデイサービス田町
田町8番地1

リバ-ボ-ルビル1Ｆ
863-6221

12 A7 37A0102082 さんごのおうち　機能訓練型デイサービス 塩上町10番地5号 834-0035

13 A7 37A0103296 デイサービスそよの里　福岡町 福岡町二丁目21番11号 811-5280 home.soyokaze@
crocus.ocn.ne.jp

14 A7 37A0101530 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会 福岡町二丁目24番10号 806-0505

15 A7 3790100865 ナウラデイサービスセンター 松福町一丁目12番3号 802-2650 nauraa-terrace@
hatsukikai.or.jp

16 A7 37A0102272 ロイヤルケア高松デイサービスセンターテルメ 松島町二丁目7番6号 873-2285 harubiyori@
ceres.ocn.ne.jp

17 A7 37A0102298 デイサービスセンター栗林公園 藤塚町一丁目11番27号 813-5664

18 A7 37A0102306 桜町デイサービスセンター 桜町一丁目10番7号 861-2666

19 A7 37A0103387 デイサービスすずかけの径 上福岡町919番地1 873-2640

20 A7 37A0102546 デイサービス　サンテリハ 今里町一丁目23番26号 837-0310

21 A7 3790100857 デイサービスセンター松縄 松縄町28番地13 802-5282

22 A7 37A0101183 ザグスタ松縄 松縄町1087番地3 869-8766

23 A7 37A0101993 デイサービスなつめ 木太町1188番地2 814-5500 clover9608@
shirt.ocn.ne.jp

24 A7 37A0102165 デイサービスラポールクラブ 木太町2604番地3 813-1355 setomiyabi_setobiyori@
yahoo.co.jp

25 A7 37A0101787 デイサービス結 木太町2768番地3 836-9432

26 A7 37A0103197 デイサービスセンター　ヌーベル木太 木太町2924番地7 813-0845

27 A7 3790100733 リハビリケアサービス　ほほえみ 木太町3031番地15 837-6701 hohoemi.rihakaigo@
gmail.com

28 A7 37A0102611 法寿苑デイサービスセンター 木太町3308番地 832-5680 yamabuki@
hatsukikai.or.jp

29 A7 3770107526 ＮＰデイサービス　せとリハビリステーション 木太町3222番地　2階 834-2702

30 A7 37A0102157 デイサービス木太 木太町3749番地3 863-5111

31 A7 37A0102215 きたまち苑デイサービスセンター 木太町5113番地15 802-8100

32 A7 37A0102868 ＮＰデイサービス　やしまリハビリステーション 春日町片田1642番地1 843-9300 nadeshiko-kagawa@
clock.ocn.ne.jp

33 A7 37A0103064 ベストケア・デイサービスセンター春日 春日町1646番地1 841-1134 tetote@
tea.ocn.ne.jp
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通所型サービス 

 

 

 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

34 A7 37A0102280 デイサービス　春びより 春日町1649番地1 814-7525 ritsurinkoen.ds@
kaigostation.co.jp

35 A7 3790100972 きーまい新田 新田町甲879番地1 884-0678

36 A7 37A0102736 真珠の湯デイサービスセンター 新田町甲2712番地1 818-1050 k.okamotosou@
koutouen.com

37 A7 37A0102363 デイサービスセンター　吉祥 高松町897番地9 841-8100

38 A7 37A0102603 香色苑デイサービスセンター 高松町1350番地22 844-9090

39 A7 37A0103213 デイサービスすいれん 高松町3012番地19 844-8666 deisuiren@
bz03.plala.or.jp

40 A7 3770111577 デイサービス高松 高松町2183番地20 814-6531

41 A7 37A0102561 屋島やすらぎ 屋島東町1414番地 843-9590

42 A7 37A0102405 デイサービスセンターやしまⅡ 屋島西町1347番地1 814-6956

43 A7 37A0103205 デイサービス　木かげ 屋島西町1929番地2 843-1215

44 A7 37A0100094 屋島デイサービスセンター
屋島西町2277番地1

ケアハウス屋島
844-8231

45 A7 37A0101308 デイサービスあざみ 屋島西町2302番地12 818-1077 sansanso@
sansan-kai.com

46 A7 37A0102843 デイサービス　こもれび 牟礼町牟礼2120番地1 814-5531

47 A7 37A0103411 デイサービス　輪 牟礼町牟礼3251番地1 887-2061

48 A7 37A0101829 屋島ガーデンクラブ 牟礼町牟礼3720番地1 814-4448 bussyouzandtnext20180501@
gmail.com

49 A7 37A0101266 あじの里デイサービスセンター 庵治町4151番地7 870-3500

50 A7 37A0101951 さくら荘デイサービスセンター 林町76番地14 868-0700 clair-fuji@
ritmo.or.jp

51 A7 37A0102926 デイサービスセンター泰寿 林町243番地2 880-3773

52 A7 37A0100359 夕凪倶楽部 林町1986番地1 866-7522

53 A7 37A0102777 ヤング　夕凪 林町1999番地12 866-7575 takamatsu3@
yuyusya.co.jp

54 A7 3770110827 ツクイ高松林町 林町2564番地11 869-7477

55 A7 37A0102181 瀬戸日和 上林町495番地 802-7800

56 A7 37A0101977 クレール藤　デイサービスセンター 上林町688番地 888-7718

57 A7 37A0102801 デイサービスゆうの季節 上林町705番地1 802-7185

58 A7 37A0102769 創心会リハビリ俱楽部高松中央 六条町168番地3 840-7735

59 A7 3770111056 デイサービスセンターうたい鳥 六条町511番地 813-7007 rokujo@
lily.ocn.ne.jp

60 A7 37A0101704 わかくさデイトレセンターＡ 元山町1238番地1 813-8057 care-yui@
mg.pikara.ne.jp

61 A7 37A0101068 デイサービス　花暖 東山崎町40番地37 887-9765

62 A7 37A0103072 デイサービス　てと手 東山崎町971番地2 847-0885 ds-aika@
cyber.ocn.ne.jp

63 A7 37A0101175 ＰＡＳリハビリセンターなごみ高松 下田井町38番地4 880-3022

64 A7 3790100527 IMCデイサービス下田井 下田井町80番地2 813-2852

65 A7 37A0102553 弘恩苑デイサービスセンター 前田西町683番地7 847-9555

66 A7 37A0102686 愛コンシェルココロン 小村町258番地1 848-5541

67 A7 37A0103155 デイサービスみつわ 十川東町510番地1 848-1137 3322honetugideikitacyoutenn6@
gmail.com
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通所型サービス 
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通所型サービス 

 

 

 

 

 

 

 

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

104 A7 37A0101209 西春日デイサービス 西春日町1510番地1 869-1165

105 A7 37A0101290 峰山デイホームサービス　灯り 松並町880番地1 869-1188

106 A7 37A0101944 リハビリテーション颯　高松 松並町938番地1 864-3211 sakura@
hatsukikai.or.jp

107 A7 37A0102017 デイリー・クローバ 紙町402番地1 865-9608

108 A7 3770110835 ツクイ高松西 田村町490番地 814-9701

109 A7 37A0101985 リハプライド　南海ちょくし 勅使町227番地1 814-5016 natumeday@
eos.ocn.ne.jp

110 A7 3770111049 サマリヤ勅使デイサービス 勅使町字大隅379番地 867-2531 samariya.chokushi@
gmail.com

111 A7 3790100873 デイサービス暖暖 室新町1番地8 815-1231

112 A7 37A0102355 デイサービスさくらんぼ 伏石町2008番地5 868-8851 info@
kisshoh.jp

113 A7 37A0101860 光華デイサービスセンター 伏石町2103番地21 815-0111

114 A7 37A0102827 デイサービスセンターこすもす 太田下町1868番地2 864-5552

115 A7 37A0101894 おりいぶ荘デイサービスセンター 太田下町2020番地1 815-1800

116 A7 37A0102710 あろはデイサービス 太田下町2228番地1 880-1375 sinjyu-no-yu2003@
jasmine.ocn.ne.jp

117 A7 37A0102314 太田下町デイサービスセンター 太田下町2645番地1 899-7621 info@
kyounishiki.com

118 A7 37A0103312 ケアスタジオ　ココロココ 太田下町3032番地2 814-7602

119 A7 37A0102751 ＩＭCデイサービス太田上町 太田上町14番地 813-5127 info@
soushinkai.com

120 A7 37A0103304 デイサービスそよの里　多肥上町 多肥上町510番地 814-7067 soyonosatotahi@
mocha.ocn.ne.jp

121 A7 37A0102876 デイサービス　なでしこ香川 多肥上町1423番地1 815-2000

122 A7 37A0101837 仏生山デイトレネクスト 多肥上町1846番地1 888-5529

123 A7 37A0103049 リハプライド　高松中央 多肥上町1867番地14 880-9641 sansanasano@
aroma.ocn.ne.jp

124 A7 37A0101126 多肥上ベース 多肥上町1932番地3 813-9881

125 A7 3770108276 デイサービスなごみ高松 多肥上町2219番地5 887-0707

126 A7 37A0102694 ココロンデイサービス 出作町422番地1 840-1840 alohafamily@
mb.pikara.ne.jp

127 A7 37A0103346 仏生山の森デイサービスセンター 仏生山町甲882番地1 813-8117

128 A7 37A0102900 デイサービスセンター　竜雲舜虹苑 仏生山町甲3100番地2 888-5800

129 A7 37A0102199 学び舎こくぶんじ 国分寺町新居956番地8 875-0808 kitamachi@
hatsukikai.or.jp

130 A7 37A0100318 社会福祉法人　高松市社会福祉協議会国分寺 国分寺町新居1150番地1 806-0020 yohane-jimu@
bokuyoukai.or.jp

131 A7 37A0100276 デイサービスセンター　アイムの杜 国分寺町新居1339番地3 864-9031

132 A7 37A0102074 ほたるの里　指定通所介護事業所 国分寺町国分1284番地1 874-1223 sangonoouchi@
gmail.com
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※下記③、④のサービス御利用の際には、担当ケアマネジャー又は地域包括支援センター 

（高松市桜町 1 丁目 9－12、TEL：839-2811、Ｅメール： houkatsu@city.takamatsu.lg.jp） 

 まで御相談ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

④通所型サービスＣ（短期集中予防サービス）

№
サービス

コード
事業所番号 事業所名 事業所住所 事業所電話 メールアドレス

1 A7 37A0100102 屋島デイサービスセンターＣ 屋島西町2277番地1　ケアハウス屋島 844-8231

2 A7 37A0100714 あじの里デイサービスセンター 庵治町4151番地7 870-3500

3 A7 37A0100755 わかくさデイトレセンター 元山町1238番地1 813-8057

4 A7 37A0100888 デイサービスハピネス 中山町772番地1 816-6900

5 A7 37A0100128 大寿苑デイサービスセンター 鬼無町鬼無882番地2 881-6565

6 A7 37A0100375 峰山デイホームサービス　灯り 松並町880番地1 869-1188



 

 

お問い合わせ・相談窓口 
相談時間は、平日の 8:30～17:00 です 

 

 

 

 

お住まいの地区を担当する地域包括支援センターへご相談ください。 

 所在地 
電話番号 

（FAX） 
お住まいの地区 

高松市地域包括支援センター 

運営者：高松市（直営） 

桜町一丁目 9-12 

(高松市保健センター１階) 

087-839-2811 

(087-839-2815) 

日新・二番丁・亀阜・四番丁 

新塩屋町・築地・花園・松島・ 

栗林・女木・男木・木太 

サ
ブ
セ
ン
タ
ー 

仏生山 
仏生山町甲 218-1 

(仏生山交流センター内) 

087-889-7788 

(087-889-7716) 

鶴尾・太田・太田南・一宮・ 

林・三谷・仏生山・多肥 

山 田 
川島本町 191-10 

(山田総合センター内) 

087-848-6451 

(087-848-6491) 

前田・川添・川島・十河・ 

西植田・東植田 

勝 賀 
香西南町 476-1 

(ふれあい福祉センター勝賀内) 

087-882-7401 

(087-882-7491) 
香西・弦打・鬼無・下笠居 

牟 礼 
牟礼町牟礼 302-1 

(牟礼総合センター2 階) 

087-845-5711 

(087-845-5391) 
古高松・屋島・牟礼・庵治 

国分寺 
国分寺町新居 1298 

(国分寺総合センター内) 

087-874-8961 

(087-874-8971) 
川岡・円座・檀紙・国分寺 

高松市地域包括支援センター 

香川 

運営者：社会福祉法人はつき会 

香川町川東上 1865-13 

(香川総合センター内) 

087-879-0991 

(087-879-0993) 
塩江・香川・香南 

※令和５年４月 1 日からの山田総合センターの開設に伴い、従前のサブセンター山田、山田保健ステーションの施設（山田支所

南側）は閉鎖します。 

※令和５年４月 1 日から、塩江、香川及び香南地区の地域包括支援センターの運営を社会福祉法人はつき会に委託し、高松市地

域包括支援センター香川を設置します。 

 

 

 

高松市番町一丁目 8 番 15 号 高松市役所  １階  ㉗㉘番窓口 

TEL 087-839-2326 FAX087-839-2337 

 

 

 

高松市番町一丁目 8 番 15 号 高松市役所  ２階  ㉒番窓口 

TEL 087-839-2346 FAX087-839-2352 
 
 
 

地域包括支援センター サービスの利用、高齢者全般の相談について 
・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・・ 

介護保険課 介護保険全般について 

長寿福祉課 在宅福祉サービスについて 

発行：高松市健康福祉局 長寿福祉部 長寿福祉課 地域包括ケア推進係 

TEL 087-839-2346   FAX 087-839-2352 


